潮州市人民政府办公室关于印发《潮州市人民

政府 2020 年度重大行政决策事项目录》

和《潮州市人民政府 2020 年度重大

行政决策事项听证目录》的通知
潮府办函〔2020〕45 号

各县、区人民政府（管委会）、市府直属各单位，市各开发区、

潮州新区管委会：

《潮州市人民政府 2020 年度重大行政决策事项目录》和

《潮州市人民政府 2020 年度重大行政决策事项听证目录》已经

市委、市政府同意，现印发给你们，请按照《重大行政决策程

序暂行条例》《潮州市重大行政决策程序规定》等相关规定，认

真组织实施。

潮州市人民政府办公室

2020 年 12 月 7 日

公开方式：主动公开

抄送：市委各部委办，市人大办，市政协办，市纪委办，潮州军分区，

市法院，市检察院，驻潮部队，中央、省驻潮各单位，各人民

团体，各民主党派，各新闻单位。

— 2 —

潮州市人民政府 2020 年度重大行政决策事项目录

序号 决策事项名称 组织承办部门

1
潮州市国民经济和社会发展

第十四个五年规划纲要
市发展和改革局

2
编制《潮州市国土空间总体规划

（2020-2035）》（含报批）
市自然资源局

3 潮州市公共卫生临床中心建设项目 市卫生健康局

潮州市人民政府 2020 年度重大行政决策事项听证目录

序号 决策事项名称 组织承办部门

1
编制《潮州市国土空间总体规划

（2020-2035）》（含报批）
市自然资源局